

Obiect Direcția generală economie, comerț și
turism.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparative				
		1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			272,23 99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,05 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			91,59 68,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
4	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,34 9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
5	CF53B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10 mm la art CF52)	m2			183,90 139,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	45,00	139,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	42,90
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,80
6	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,05 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			32,97 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
8	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,05

1	2	3	4	5	6	7
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,44 13,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,07	7,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual vopsea lavabila	m2			41,81 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2. Pardoseli				
12	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			26,30 24,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	45,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	20,00	0,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	30,00	1,20
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli	m2			19,59 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	31,41	13,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			254,21 21,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	45,00	21,06
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,46	229,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	30,00	2,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	5,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum comercial), la pardoseli	m2			532,67 143,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	45,00	53,55
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	35,00	5,28
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	85,00	29,90
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,46	39,36
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	17,00	2,56
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	27,50	30,40
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	250,00	263,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
16	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			13,00 4,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	30,00	4,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	25,00	2,50
17	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			106,37
						70,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	45,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	20,00	1,00
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	93,33	32,67
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
18	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			86,25
						31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,00	0,75
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	50,00	51,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
		1.3. Pereti				
19	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			42,30
						42,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	45,00	21,15
20	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			15,85
						14,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	45,00	14,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			19,59
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010-1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,41	13,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,62
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,34
						9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
24	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 10 mm la art. CF50)	m2			153,55
						108,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	45,00	108,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	42,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	2,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,15
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Clas polisterol, consum 5kg/m2	m2			81,00
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831-1	Amestec uscat (Clas polisterol)	kg	5,0000	4,96	24,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,74 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			129,14 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	32,22	74,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,05 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,97 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,77	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,05 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,44 13,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,07	7,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,05 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-vopsea lavabila	m2			41,81 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,47	14,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.4. Reparatia balcoanelor				
34	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			9,30 6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	10,00	3,00
35	RpCJ41B	Driscuirea tencuielii la fatade cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade cu tencuiala in asize	m2			29,84 28,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6400	45,00	28,80
	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	kg	0,0700	12,00	0,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0004	350,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0002	10,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0040	15,00	0,06
36	RCsN03B	Repararea profilurilor exterioare, trase pe loc, cu sablonul, la briuri, solbancuri, ancadrame de goluri drepte, la usi si ferestre cu desfasurarea de pina la 30 cm, executate pe zidarie de caramida sau beton cu mortar de ciment var M 50-T si stratul superior din praf de piatra, driscuite fin si frecate cu peria de sirma	m			243,14 176,85
	7133010012100	Ipsosar	h-om	3,5800	45,00	161,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,0000	2,19	15,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0013	650,00	0,87
	1412122204806	Piatra de mozaic (gris de piatra)	kg	2,3000	17,50	41,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	350,00	6,46
	2710403600370	Tabla neagra cal.1 cl. u 0,8 x 750 x 1500	kg	0,0750	18,00	1,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0040	60,00	0,25
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	30,00	0,18
37	RCsN08D	Retusarea ornamentelor din praf de piatra, montate pe pereti sau tavane, avind reliefuri de max 5 cm, cu suprafata de contact de 0,126-0,500 mp, cu ciment	buc			205,64 131,85
	7133010012100	Ipsosar	h-om	2,7900	45,00	125,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,3200	3,00	3,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4400	4,00	1,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,9700	2,19	6,54
	1412122204806	Piatra de mozaic (gris de piatra)	kg	3,1000	17,50	54,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	350,00	6,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	30,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton Extra	m2			5,95 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303-15	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrililo-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,24 32,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7300	45,00	32,85
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetenici	kg	0,5000	50,00	25,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,0500	15,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		1.5. Lucrari sanitare				
40	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (Cutie metalica cu sticla - 315 (840X640X230)	buc			4 301,25 180,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	45,00	180,00
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	700,00	735,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	5,00	5,25
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	1 500,00	1 575,00
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	350,00	367,50
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	350,00	367,50
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	51,00	1 071,00
41		Stut de conexiune a furtunului de tip GP-50	buc			100,00 0,00
	0-41	Stut de conexiune a furtunului de tip GP-50	buc	1,0000	100,00	100,00
42		Stut de conexiune de tip GM-50	buc			100,00 0,00
	0-42	Stut de conexiune de tip GM-50	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Stut de capat incendiar de tip PC-50	buc			125,00 0,00
	0-43	Stut de capat incendiar de tip PC-50	buc	1,0000	125,00	125,00
44		Extinctor cu praf OII-5	buc			250,00 0,00
	0-44	Extinctor cu praf OII-5	buc	1,0000	250,00	250,00
		2. Lucrari electrotehnice				
		2.1. Lucrari electrotehnice				
		2.1.1. Lucrari constructii				
45	RpEC15D	Demontat loc de lampa aparent, cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, peste 3 m inaltimea camerei	buc			23,40 23,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	45,00	23,40
46	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,75 6,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,75
47	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,77 13,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
48	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			28,80 28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	45,00	25,20
49	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,46 6,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	45,00	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		2.1.2. Lucrari de montare				
50	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			446,95 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	50,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	300,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	15,00	11,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	380,00	38,00
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			215,08 126,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	40,00	18,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 500,00	49,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	30,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	380,00	3,42
52	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			144,30 94,05
	1	Muncitor	h-om	2,0900	45,00	94,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	40,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,00	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	10,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,00	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 500,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	380,00	1,52
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			104,58 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	1,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 500,00	16,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
54	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			17 922,60 12 015,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	267,0000	45,00	12 015,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	16 500,00	2 475,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	50,00	105,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	416,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	16 500,00	49,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	300,00	465,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	380,00	589,00
55		Panou LED 48 W 600 x 600 mm LED 4000 K 220 V IP20	buc			340,00
						0,00
	0-55	Panou LED 48 W 600 x 600 mm LED 4000 K 220 V IP20	buc	1,0000	340,00	340,00
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			981,46
						558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 500,00	0,67
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 500,00	13,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	16 500,00	0,93
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	380,00	148,20
57		Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m			12,66
						0,00
	0-57	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m	1,0000	12,66	12,66
58		Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2	m			19,58
						0,00
	0-58	Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2	m	1,0000	19,58	19,58
59		Кабель ВВГнг-LS 5x6мм2	m			70,00
						0,00
	0-59	Кабель ВВГнг-LS 5x6мм2	m	1,0000	70,00	70,00
60		Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2	m			116,00
						0,00
	0-60	Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2	m	1,0000	116,00	116,00
61	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 039,49
						859,50
	1	Muncitor	h-om	19,1000	45,00	859,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	34,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	5,00	1,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 250,00	26,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	1,00	2,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,50	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	300,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	5,00	14,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	41,80
62		Трубка PVH d=16мм	m			4,00
						0,00
	0-62	Трубка PVH d=16мм	m	1,0000	4,00	4,00
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 890,87
						1 714,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 500,00	51,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	30,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
64		Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20, РСш10-3-ЛБ	buc			40,00
						0,00
	0-64	Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20, РСш10-3-ЛБ	buc	1,0000	40,00	40,00
65		Рамка трехместная	buc			20,00
						0,00
	0-65	Рамка трехместная	buc	1,0000	20,00	20,00
66	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 502,00
						1 449,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,00
67		Выключатель 250V, 10A, IP44	buc			40,00
						0,00
	0-67	Выключатель 250V, 10A, IP44	buc	1,0000	40,00	40,00
68	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 590,62
						1 476,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	45,00	1 476,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 500,00	61,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,25
69		Выключатель сдвоенный, 250V, 10A, IP20	buc			40,00
						0,00
	0-69	Выключатель сдвоенный, 250V, 10A, IP20	buc	1,0000	40,00	40,00
70	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc			16,47
						7,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	45,00	7,20
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	5,00	5,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	40,00	1,03
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,50	1,03
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,06
71		Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc			5,00
						0,00
	0-71	Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc	1,0000	5,00	5,00
72	RpEA06B	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul peste 1 1/2"	buc			22,00
						11,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	45,00	11,70

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	5,00	5,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0500	40,00	2,06
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,50	1,03
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,06
73		Коробка ответвительная для кабельной разводки	buc			25,00
						0,00
	0-73	Коробка ответвительная для кабельной разводки	buc	1,0000	25,00	25,00
		2.2. Retele de telecomunicatii				
		2.2.1. Lucrari de constructie				
74	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,75
						6,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,75
75	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,78
						13,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
76	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			28,80
						28,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060011920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	45,00	25,20
77	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,46
						6,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	45,00	3,15
	9310060011920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		2.2.2. Lucrari de montare				
78	10-04-066-06	Aparataj de perete: Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc			1 105,32
						270,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	45,00	270,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	16 500,00	6,60
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	30,00	0,30
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,80	0,11
	5	Masa utilajului	t	0,0500	16 500,00	825,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	30,00	1,50
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	10,00	0,50
79	10-04-066-04	Aparataj de perete: Priza IT 2 module, incorporata	buc			199,21
						180,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	45,00	180,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	60,00	0,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	30,00	0,30
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	10,00	0,60
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,80	0,11
	5	Masa utilajului	t	0,0010	16 500,00	16,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	30,00	0,15
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	10,00	0,50
80		Priza 2xRJ45 UTP cat.5e, incorporata	buc			80,00
						0,00
	0-80	Priza 2xRJ45 UTP cat.5e, incorporata	buc	1,0000	80,00	80,00
81		Modul UTP cat.5e	buc			20,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0-81	Modul UTP cat.5e	buc	1,0000	20,00	20,00
82		Doze montaj 2 module	buc			6,35
						0,00
	0-82	Doze montaj 2 module	buc	1,0000	6,35	6,35
83	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			340,08
						303,30
	1	Muncitor	h-om	6,7400	45,00	303,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	16 500,00	9,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
84		Cablu UTP Cat.5E	m			7,00
						0,00
	0-84	Cablu UTP Cat.5E	m	1,0000	7,00	7,00
85	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 572,04
						1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	34,74
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	5,00	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	41,80
86		Tub gofrat d=20mm	m			4,50
						0,00
	0-86	Tub gofrat d=20mm	m	1,0000	4,50	4,50
		3. Utilaj				
		3.1. Electricitatea				
87		Щит распределительный на 24 мод. IP31 EKF ЩРВ-24з	buc			500,00
						0,00
	0-87	Щит распределительный на 24 мод. IP31 EKF ЩРВ-24з	buc	1,0000	500,00	500,00
88		Щит распределительный на 16 мод. IP31 EKF ЩРВ-16з	buc			500,00
						0,00
	0-88	Щит распределительный на 16 мод. IP31 EKF ЩРВ-16з	buc	1,0000	500,00	500,00
89		Рубильник ВН-32/ЗР/63А	buc			83,33
						0,00
	0-89	Рубильник ВН-32/ЗР/63А	buc	1,0000	83,33	83,33
90		Рубильник ВН-32/ЗР/40А	buc			78,33
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0-90	Рубильник ВН-32/3Р/40А	buc	1,0000	78,33	78,33
91		Рубильник ВН-32/3Р/25А	buc			81,66
						0,00
	0-91	Рубильник ВН-32/3Р/25А	buc	1,0000	81,66	81,66
92		Выключатель АВДТ32/2Р/16А/30мА	buc			225,00
						0,00
	0-92	Выключатель АВДТ32/2Р/16А/30мА	buc	1,0000	225,00	225,00
93		Выключатель ВА47-29/1Р/В6А	buc			30,00
						0,00
	0-93	Выключатель ВА47-29/1Р/В6А	buc	1,0000	30,00	30,00
94		Выключатель ВА47-29/1Р/С16А	buc			30,00
						0,00
	0-94	Выключатель ВА47-29/1Р/С16А	buc	1,0000	30,00	30,00
		3.2. Retele de telecomunicatii				
95		Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc			285,00
						0,00
	0-95	Pach Panel UTP cat.5E,24p	buc	1,0000	285,00	285,00

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.